（転載許諾 様式1）
日本小児循環器学会に帰属する著作物の転載許諾申請書

特定非営利活動法人　日本小児循環器学会　理事長　殿

下記の通り日本小児循環器学会に帰属する刊行物の転載許諾を申請します。

年　　月　　日　申請
	転載元となる対象刊行物の種類
（いずれかに○）

	A；ニュースレター

	B；ホームページ

	C；その他の掲載情報

	対象刊行物の詳細

	A
	ニュースレター発行年・号数（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	B
	ホームページ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	C
	その他の掲載情報のタイトル（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用者区分
（いずれかに○）

	会員

	賛助会員

	非会員

	申請者氏名

	印

	申請者所属

	申請者連絡先
	住所　　〒

	TEL：
	FAX：

	E-mail Address：

	転載先

	転載先の媒体
（番号で記入）

	①雑誌 ②書籍 ③論文別刷 ④デジタルデータ ⑤電子書籍
⑥オンラインジャーナル ⑦ウェブサイト ⑧公的文書 ⑨その他(          )

	利用目的区分
（いずれかに○）

	非営利目的

	営利目的

	その他

	データ利用目的
（詳細を記載）
	[bookmark: _GoBack]

**********************************事務局使用欄（以下は記入しないでください）************************************

上記の件につき、承認致します。
なお、今回の二次使用に係る費用は(　　　別途請求申し上げます　　・　　　ございません　　　)。

承認日　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　特定非営利活動法人　日本小児循環器学会